ad piam, et fructuosam Festos dies celebrandi

rationem traducantur. Nos interea , in optati

eventus auspicium, Apostolicam Benedictionem
Uat. die ex animo Vobis impertimur. Datum Romae apud

,a- *"?• S. Mariam Majorem die xn. Augusti MDCCXLII.
*~

i2 ' Pontificatus Nostri Anno Secundo.
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E L E C T I O lxi.

Hicronymi de Itocl in Kpiscopum Harlcmensem

nulla et illicita declaratur; eidemque inhi-

betur, nc Consecrationis munus audcat sus-

cipcre.

Dilectis Filiis , Unwersis Catholicis in Fuede-

rato Belgio commorantibus

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecti Filii , scdutem , et Apostoticam
Benediclionem,

Vjuamquam inharens altis radicibns fideli ani- Proocmf-

mo vestro Catholica Religio satis habeat in se um «

virtutis ad prarcavcndam cxccrandi schismatis

luem
,
quae mngis, magisque serpere apnd vos

nititur; adeo tamen soliciti sumus de incolumi
vestra salute , ut noster erga vos amor vere
singularis quiescere nequeat, nisi et Nos pro
commisso tenuitati nostra? Apostolico Ministerio

accuramus ad acucndam vestram vigilantiam
,

avertendumque venenatnc fraudis pericuium,
cui devitando nihil saluberius , ac illud

,
pra>

raonitum fuisse.

§. i. Quartus fam labitur annus, cum pauci Refer i ur
turbulento , ut nostis , ingenio , ct a sincera Fide electio

abhorrcntes, adscito simulatorum Canonicorum Pseud ..

nominc . Petrum Joannem Bfeindarts ita Pseudo- Archicpi-

Arcliiepiscopum Ultrajectensem incredibili te- SC0 P' ^ *'"

meritate cooptarunt. Sed hujusmodi Elcctionem tra
J
ec,< '*"

statim san. mem. Decessor ]\ostcr Clemens XII.
SIS

'
!

vi suarum Literarum in torma Brevis b. Octo- ^& {\ Q .

bris i^Br). ncfandam , irritam , inanem declara-

vit, dclevit, abjudicavit. Eumdem vero Pctrum
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Pont. Joannem , et quotquot falso Canonicorum Ul-
A. III. trajectensium nomine in ipsum suffragia contu-

lerunt , illique adhaerentes favorem , opem , con-
silium, consensum praestiterunt , excommunica-
vit, anathematizavit, atque ab Ecclesiae commu-
nione segregatos, ac prorsus Schismaticos ha-

Et inhi- bendos , et vitandos , esse declaravit. Quin et-

bitiones iam sub eadem poena excommunicationis ipso

ipsi factae facto , et sine ulla alia declaratione incurrendse
ne juris- mandavit , ac severe indixit , ne Jurisdictionem
dictionem Episcopalem

,
quam nullam adeptus fuerat, aut

u amex-
pro arnmarum regimine auctoritatem sibi arro-

garet , atque exercere auderet ; ne pro susci-